

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova svíslého opláštění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**399 175,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 175,94	21,00%	83 826,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**483 002,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova svíslého opláštění**

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**399 175,94**

HSV - Práce a dodávky HSV	103 441,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 941,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 800,00
997 - Přesun sutě	10 699,89
PSV - Práce a dodávky PSV	193 714,45
765 - Krytina skládaná	182 524,05
767 - Konstrukce zámečnické	11 190,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	52 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova svislého opláštění**

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**399 175,94**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 441,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 941,60	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	994,000	76,40	75 941,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101</a>					
	VV		"stěna - očištění od ptačího trusu a jiných nečistot"(50*2,8)*2		280,000			
	VV		"zastřešení - očištění od ptačího trusu a jiných nečistot"(51*7)*2		714,000			
	VV		Součet		994,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 800,00	
2	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113</a>					
3	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	30,000	304,00	9 120,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213</a>					
	VV		2*15		30,000			
4	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813</a>					
D	997		Přesun sutě				10 699,89	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,344	296,00	693,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,688	12,90	60,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		2,344*2		4,688			
7	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	2,344	4 050,00	9 493,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813</a>					
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,344	193,00	452,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				193 714,45	
D	765		Krytina skládaná				182 524,05	
9	K	764812610R	Oplechování sloupů z lakovaného plechu PZ, rš 100mm	m	16,200	435,00	7 047,00	
	PP		Oplechování sloupů z lakovaného plechu PZ, rš 100mm					
	VV		2,7*6		16,200			
10	K	966074114	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 15 m2	m2	117,180	260,00	30 466,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž prosvětlovacích pásů stěn ocelových konstrukcí z ocelových rámu, s výplní polykarbonátovou deskou, plochy otvoru přes 15 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966074114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966074114</a>					
	VV		"stěna u zahrádky"38,4*2,7		103,680			
	VV		"stěna u silnice"5*2,7		13,500			
	VV		Součet		117,180			
11	K	78712R	Zasklívání stěn a příček PC profilem komůrkovým do PC profilu s krycí lištou tl 10 mm	m2	117,180	704,50	82 553,31	
	PP		Zasklívání stěn a příček deskami dutinovými a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do polykarbonátového U profilu s krycí lištou, tl. 10 mm					
	VV		"stěna u zahrádky"38,4*2,7		103,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěna u silnice"5*2,7		13,500			
	VV		Součet		117,180			
12	M	28318626	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm	m2	152,334	410,00	62 456,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm					
	VV		"stěna u zahrádky"38,4*2,7		103,680			
	VV		"stěna u silnice"5*2,7		13,500			
	VV		"30%prořez"117,18*0,3		35,154			
	VV		Součet		152,334			
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 190,40	
13	K	767132821R	Demontáž a zpětná montáž příček šroubovaných	m2	20,800	538,00	11 190,40	
	PP		Demontáž stěn a příček z plechů šroubovaných k dalšímu použití					
	VV		2,6*2*4		20,800			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				52 020,00	
14	K	HZS2182	Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný	hod	102,000	510,00	52 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2182</a>					
	VV		"koordinace prací se správcem, přípravné práce"2		2,000			
	VV		"pomocné práce při montáži, montáž terčíků a šroubů, lepení těsnění pod PC "12*1*8		96,000			
	VV		"úklid po provedených pracích"4		4,000			
	VV		Součet		102,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00	
15	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
	VV		"rozvaděč, TOI TOI, značení"1		1,000			
16	K	031303000	Náklady na zábor	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na zábor					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000</a>					
17	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplocení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000</a>					
	VV		"oplocení po dobu provádění prací včetně ochranné plachty - 15 dní, zřízení, demontáž"1		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
18	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	399 175,94	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					